
AT-Läkare
Alingsås Lasarett

Sjukhusen i väster är en förvaltning inom Västra Götalandsregionen och består av fyra sjukhus –
Alingsås lasarett, Angereds närsjukhus, Högsbo närsjukhus och Kungälvs sjukhus. Cirka 3000
medarbetare arbetar varje dag hos oss för att ge en god och säker specialistsjukvård av högsta kvalitet.

Alingsås lasarett är ett akutsjukhus med närsjukvårdsuppdrag och en regional aktör inom specifika
medicinska områden. Sjukhuset erbjuder hälso- och sjukvård dygnet runt i samarbete med andra
vårdaktörer. Genom moderna arbetssätt och effektivt nyttjande av resurser ska sjukhuset öka
tillgängligheten för patienter i närområdet och i Västra Götalandsregionen. Alingsås lasarett har cirka
750 anställda.

Alingsås lasarett är en del av Sjukhusen i väster, en förvaltning inom Västra Götalandsregionen. I
förvaltningen ingår också Angereds Närsjukhus, Frölunda Specialistsjukhus och Kungälvs sjukhus.

Gillar Du utmaningar under bra handledning och stöd?

Som AT-läkare på Alingsås lasarett får Du goda möjligheter att utveckla din kliniska förmåga genom
handläggning av många patienter med vanliga åkommor. Du deltar självständigt i jourverksamheten på
sjukhuset, vilket innebär att Du som AT-läkare tar ett stort ansvar.

Alingsås lasarett erbjuder 9 AT-block våren 2017. Blocken är på 21 månader och startar med 6 månader
medicin följt av 6 månader kirurgi/ortopedi, därefter 3 månader psykiatri och slutligen 6 månader
primärvård.

Under psykiatriplaceringen erbjuds Du ett kliniskt utbildningsprogram. Psykiatriplaceringen är antingen
inom slutenvården på Södra Älvsborg Sjukhus i Borås, eller på någon psykiatrisk öppenvårdsmottagning
i Mitten Älvsborg.

Under din primärvårdsplacering kommer Du att arbeta med ett komplett primärvårdsuppdrag under
trygga förutsättningar och god handledning.

En studieresa genomförs under AT-tjänsten för att få en inblick i sjukvården i något annat europeiskt
land.

Startdatum och vårdcentral för respektive block:
Block 1 (Närhälsan Vårgårda), block 2 (Närhälsan Gråbo), block 3 (Närhälsan Lerum),
block 4 (Närhälsan Herrljunga), block 5 (Nötkärnan Sävelången) med start 2017-02-27.

Block 6 (Närhälsan Ängabo), block 7 (Närhälsan Floda), block 8 (Centrum Bräcke Diakoni) och
block 9 (Närhälsan Lerum) med start 2017-05-29.

Intervju:
De som blir kallade till intervju kontaktas via telefon eller mail tidigast em 7 oktober. Intervjuer kommer
att ske 12-13 oktober. 

Kvalifikationer
Det är viktigt att du bifogar i Din ansökan läkarexamensbevis, socialstyrelsens tillstånd att fullgöra AT
(alternativt studieintyg), skriftliga referenser och eventuella tjänstgöringsbetyg efter examen.

Vi kommer att begära utdrag ur belastnings- och misstankeregistren på alla som erbjuds anställning hos
oss.

Välkommen med din ansökan!



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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     Harald Wängberg, Studierektor (Alingsås lasarett), 0322-22 67 32

Eva de Fine Licht, Studierektor (Floda VC), 0322-371 00
Sonata Ilciukiene, Studierektor (SÄS Borås), 033-616 49 85
Yvonne Damm, AT-chef 070-082 58 74, Maria Skogsbryne, AT- koord. 0322-22 61 76

     John Andersson, Läkarförbundet, 0322- 22 60 00
     2016-09-19
       2016-10-03
     http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:111593/


